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NUS3045MNT1
Numéro d'article
Fabricant

La description
Quantité disponible

Feuilles de données

NUS3045MNT1 Price

NUS3045MNT1

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

IC OVP W/30V P-CH MOSFET DFN8

2605 pcs in stock

Demande de prix et délai de livraison en ligne

or Email us: Info@ariat-tech.com

Informations techniques de NUS3045MNT1

Référence fabricant

Fabricant

Paquet / cas

Tension - serrage

Package composant fournisseur

Emballage

Nombre de circuits

Niveau de sensibilité a I'humidité (MSL)

Applications

NUS3045MNT1

AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Tape & Reel (TR)

7.08V

8-DFN-EP (3.3x3.3)

Tape & Reel (TR)

1

3 (168 Hours)

General Purpose

Catégorie

La description

Quantité disponible

La technologie

Séries

Package / Boite

Type de montage

Statut sans plomb / Statut RoHS

NUS3045MNT1 Details PDF

OBTENIR UN DEVIS

Protection de circuit
IC OVP W/30V P-CH MOSFET DFN8
2605

Mixed Technology

8-VDFN Exposed Pad
Surface Mount

Contains lead / RoHS non-compliant

NUS3045MNT1 2605 pcs Nouveau et original en stock, Trouver NUS3045MNT1 Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne, commandez
NUS3045MNT1 avec garantie et confiance. RFQ NUS3045MNT1: Info@Ariat-Tech.com

Piéces connexes NUS3045MNT1

Image Numéro d'article

NUS3045MNT1G

NUS3116MTR2G

SN65220YZBT

BSPD300600Y1K

NUS5530MNR2G

NUS2045MNT1

NUS1204MNT1G

PO721UALRP

NUS3065MUTAG

NUS6189MNTWG

NUS2401SNT1

NUS3055MUTAG

FRO15L3EZ

002445209

NUS2045MNT1G

NUS5531MTR2G

NUS2401SNT1G

NUS3046MNT1G

NUS6160MNTWG

TCM1050DR

La description

IC OVP W/30V P-CH MOSFET DFN8

IC MOSFET MAIN SW DUAL BJT 8-DFN

IC TVS USB PORT SINGLE 4-DSBGA

SPD, 300KA, BASIC PKG., NEMA 1 E

IC MOSFET W/PNP SW TRANS 8-DFN

IC OVP W/20V P-CH MOSFET DFN8

IC OVP W/P-CH MOSFET WDFNG6 2X2

SIDACTOR UNI 4CHP 65V 50A MS013

IC OVP LOW PRO W/MOSFET 8-TLLGA

IC OVP LOW PRO W/MOSFET 22-QFN

TRANS 2NPN/1PNP PREBIAS SC74

IC OVP LOW PRO W/MOSFET 8-TLLGA

LOW SIDE REV BIAS POLAR PROTECT

SURGE PROTECTIVEC-PV100VDC 20KAR

IC OVP W/20V P-CH MOSFET DFN8

MOSFET/BJT SGL P-CH 12V 8-WDFN

TRANS 2NPN/1PNP PREBIAS SC74

IC OVP W/MOSFET 8-DFN

IC OVP LOW PRO W/MOSFET 22-QFN

IC TRANSIENT VLT SUPP DUAL 8SOIC

Fabricant

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

N/A

Bussmann (Eaton)

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

Littelfuse Inc.

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

Altech Corporation

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

N/A

Quantité

6253 pcs

2980 pcs

2630 pcs

2621 pcs

38796 pcs

2535 pcs

2605 pcs

2609 pcs

7055 pcs

2617 pcs

6000 pcs

2609 pcs

2617 pcs

2549 pcs

2554 pcs

36180 pcs

30000 pcs

16000 pcs

2656 pcs

22500 pcs

Action NUS3045MNT1

NUS3045MNT1 Inventaire

Demande NUS3045MNT1

Prix NUS3045MNT1
NUS3045MNT1 Digikey

NUS3045MNT1 Image

NUS3045MNT1 Fiche technique

Télécharger la fiche technigue NUS3045MNT 1

NUS3045MNT1 Electronique
Fournisseur NUS3045MNT1
NUS3045MNT1 Photo

Fabricant

Composants NUS3045MNT1
Commandez NUS3045MNT1 en ligne

NUS3045MNT1 PDF

Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.
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